

### برق تولیدی نیروگاه‌های خورشیدی شمال تهران در مدار عمومی قرار گرفت

هوشمند اندازه‌گیری و مدیریت انرژی (فهام)\* تعریف و به منظور بررسی میزان برق تولیدی در نیروگاههای مذکور، کنتورهای هوشمند طرح فهام در محل‌های یادشده نصب شد تا مصرف برق را در فواصل زمانی یک‌ساعته و یا کمتر ثبت کرده و

منطقه یک گفت: بر اساس مفاد قرارداد، برق تولیدی به استناد بلاغیه و زیر نیرو به ازای هر کیلووات ساعت ۸ هزار ریال به علاوه ۱۴۱/۷ ریال (نرخ خدمات انتقالی) برای ۱۰ سال از دوره قرارداد تعیین شد که در ۱۰ سال دوم نرخ خرید برق ۲۰ درصد برای انواع

شرکت توزیع نیروی برق تهران بزرگ با هدف اصلاح الگوی مصرف، برق تولیدی نیروگاه‌های خورشیدی شمال تهران را خریداری کرد. به گزارش روابط عمومی شهرداری منطقه یک مهندس آسیه اقدسی مدیر واحد محیط زیست و انرژی شهرداری این منطقه با بیان خبر فوق اظهار داشت: شرکت توزیع نیروی برق تهران بزرگ با هدف فرهنگ سازی و اصلاح الگوی مصرف، برق تولیدی نیروگاههای خورشیدی ساختمان ستاد مدیریت بحران شهرداری منطقه یک، موزه طبیعت و حیات وحش ابرن - دارآباد - و مرکز تحقیقات انرژیهای تجدیدپذیر واقع در بوستان نیلوفر را به مدت ۲۰ سال خریداری کرد. وی افزود: در راستای اجرای مصوبه هیئت دولت مبنی بر الزام موسسات دولتی به تأمین ۲۰ درصد از برق ساختمانهای خود از انرژیهای تجدیدپذیر تا پایان سال ۹۷ و با هدف انشاع استفاده از انرژیهای پاک، اداره محیط زیست شهرداری منطقه یک اقدام به عقد قرارداد فروش تضمینی برق تجدیدپذیر و پاک نیروگاه‌های خورشیدی ۱۰ کیلو واتی خود به شرکت توزیع نیروی برق تهران بزرگ نمود اقدسی تصریح کرد: در همین راستا طرح ملی فراسامانه هوشمند اندازه‌گیری و مدیریت انرژی (فهام) تعریف و به منظور بررسی میزان برق تولیدی در نیروگاههای مذکور، کنتورهای هوشمند طرح فهام در محل‌های یادشده نصب شد تا مصرف برق را در فواصل زمانی یک‌ساعته و یا کمتر ثبت کرده و اطلاعات ثبت شده را حداقل یک بار در روز به سیستم مرکزی برای نظارت و صدور صورت حساب ارسال کند. مدیر واحد محیط زیست و انرژی شهرداری منطقه یک گفت: بر اساس مفاد قرارداد برق تولیدی به استناد بلاغیه و زیر نیرو به ازای هر کیلووات ساعت ۸ هزار ریال به علاوه ۱۴۱/۷ ریال (نرخ خدمات انتقالی) برای ۱۰ سال از دوره قرارداد تعیین شد که در ۱۰ سال دوم نرخ خرید برق ۲۰ درصد برای انواع نیروگاههای خورشیدی کاهش داده میشود. وی افزود: در راستای اجرای مصوبه هیئت دولت مبنی بر الزام موسسات دولتی به تأمین ۲۰ درصد از برق ساختمانهای خود از انرژیهای تجدیدپذیر تا پایان سال ۹۷ و با هدف انشاع استفاده از انرژیهای پاک، اداره محیط زیست شهرداری منطقه یک اقدام به عقد قرارداد فروش تضمینی برق تجدیدپذیر و پاک نیروگاه‌های خورشیدی ۱۰ کیلو واتی خود به شرکت توزیع نیروی برق تهران بزرگ نمود. اقدسی تصریح کرد: در همین راستا طرح ملی فراسامانه



اطلاعات ثبت شده را حداقل یک بار در روز به سیستم مرکزی برای نظارت و صدور صورت حساب ارسال کند. مدیر واحد محیط زیست و انرژی شهرداری منطقه یک گفت: بر اساس مفاد قرارداد برق تولیدی به استناد بلاغیه و زیر نیرو به ازای هر کیلووات ساعت ۸ هزار ریال به علاوه ۱۴۱/۷ ریال (نرخ خدمات انتقالی) برای ۱۰ سال از دوره قرارداد تعیین شد که در ۱۰ سال دوم نرخ خرید برق ۲۰ درصد برای انواع نیروگاههای خورشیدی کاهش داده میشود.



### جشنواره ملی مواد بازیافتی در شمال تهران برگزار می شود

نخستین جشنواره ملی حجم سازی مواد بازیافتی با هدف فرهنگ سازی در جهت کاهش تولید پسماند و پاکسازی محیط زیست با عنوان «طبیعت بی جان، دست‌های جان بخش» در شمال تهران برگزار می شود. به گزارش روابط عمومی شهرداری منطقه یک امروزه هنر بازیافت جایگاه ویژه‌ای در هنر معاصر دنیا دارد و با به حداقل رساندن دفع پسماند و جلوگیری از هدر رفتن سرمایه‌های ملی و کمک به اقتصاد کلان کشور باعث شده است که ارتباط با مخاطبین و تاثیر بر فرهنگ شهروندی در این خصوص به طور جدی مورد توجه قرار گیرد. گفتنی است این جشنواره به همت اداره کل فرهنگ و ارشاد اسلامی استان تهران و شمیرانات و با همکاری مدیریت پسماند شهرداری تهران و منطقه یک برگزار می شود و علاقمندان می توانند تصاویر آثار خود را تا ۳۱ تیر ماه به دبیرخانه جشنواره ارسال کنند تا گزینش اولیه انجام و در صورت پذیرش داوری نهایی از روی اصل آثار انجام شود



### جشنواره ملی مواد بازیافتی در شمال تهران برگزار می شود

نخستین جشنواره ملی حجم سازی مواد بازیافتی باهدف فرهنگ سازی در جهت کاهش تولید پسماند و پاکسازی محیط زیست با عنوان "طبیعت بی جان، دست های جان بخش" در شمال تهران برگزار می شود. به گزارش روابط عمومی شهرداری منطقه یک امروزه هنر بازیافت جایگاه ویژه ای در هنر معاصر دنیا دارد و بابه حداقل رساندن دفع پسماند و جلوگیری از هدر رفتن سرمایه های ملی و کمک به اقتصاد کلان کشور باعث شده است که ارتباط با مخاطبین و تاثیر بر فرهنگ شهروندی در این خصوص به طور جدی مورد توجه قرار گیرد. گفتنی است این جشنواره به همت اداره کل فرهنگ و ارشاد اسلامی استان تهران و شمیرانات و با همکاری مدیریت پسماند شهرداری تهران و منطقه یک برگزار می شود و علاقمندان می توانند تصاویر آثار خود را تا ۳۱ تیر ماه به دبیرخانه جشنواره ارسال کنند تا گزینش اولیه انجام و در صورت پذیرش داوری نهایی از روی اصل آثار انجام شود.



■ نخستین جشنواره ملی حجم‌سازی مواد بازیافتی با هدف فرهنگ‌سازی در جهت کاهش تولید پسماند و پاک‌سازی محیط‌زیست با عنوان «طبیعت بی‌جان، دست‌های جان‌بخش» در شمال تهران برگزار می‌شود.





## جشنواره ملی مواد بازیافتی در شمال تهران برگزار می شود

نخستین جشنواره ملی حجم سازی مواد بازیافتی با هدف فرهنگ سازی در جهت کاهش تولید پسماند و پاکسازی محیط زیست با عنوان « طبیعت بی جان، دست های جان بخش » در شمال تهران برگزار می شود. به گزارش روابط عمومی شهرداری منطقه یک امروزه هنر بازیافت جایگاه ویژه ای در هنر معاصر دنیا دارد و با به حداقل رساندن دفع پسماند و جلوگیری از هدر رفتن سرمایه های ملی و کمک به اقتصاد کلان کشور باعث شده است که ارتباط با مخاطبین و تاثیر بر فرهنگ شهروندی در این خصوص به طور جدی مورد توجه قرار گیرد. گفتنی است این جشنواره به همت اداره کل فرهنگ و ارشاد اسلامی استان تهران و شمیرانات و با همکاری مدیریت پسماند شهرداری تهران و منطقه یک برگزار می شود و علاقمندان می توانند تصاویر آثار خود را تا ۳۱ تیر ماه به دبیرخانه جشنواره ارسال کنند تا گزینش اولیه انجام و در صورت پذیرش داوری نهایی از روی اصل آثار انجام شود. شایان ذکر است شرکت در این جشنواره برای تمامی گروه های سنی آزاد است و هر شرکت کننده می تواند حداکثر سه اثر به دبیرخانه جشنواره ارسال نماید و کل آثار باید از مواد پسماند و بازیافتی درست شده باشد. بر اساس همین گزارش علاقمندان می توانند جهت کسب اطلاعات بیشتر از طریق سایت [shemiranat.farhang.gov.ir](http://shemiranat.farhang.gov.ir) اقدام و یا با شماره ۴۴۷۲۱۱۵۷ - ۴۴۷۲۰۷۸۱ دبیرخانه جشنواره تماس حاصل نمایند.

بولتن مطبوعاتی

روزانه شهرداری منطقه یک

تهران



روابط عمومی  
شهرداری منطقه یک

## جشنواره ملی مواد بازیافتی در شمال تهران برگزار می شود

نخستین جشنواره ملی حجم سازی مواد بازیافتی با هدف فرهنگ سازی در جهت کاهش تولید پسماند و پاکسازی محیط زیست با عنوان « طبیعت بی جان، دست های جان بخش » در شمال تهران برگزار می شود.

به گزارش امتیاز؛ امروزه هنر بازیافت جایگاه ویژه ایی در هنر معاصر دنیا دارد و با به حداقل رساندن دفع پسماند و جلوگیری از هدر رفتن سرمایه های ملی و کمک به اقتصاد کلان کشور باعث شده است که ارتباط با مخاطبین و تاثیر بر فرهنگ شهروندی در این خصوص به طور جدی مورد توجه قرار گیرد.

گفتنی است این جشنواره به همت اداره کل فرهنگ و ارشاد اسلامی استان تهران و شمیرانات و با همکاری مدیریت پسماند شهرداری تهران و منطقه یک برگزار می شود و علاقمندان می توانند تصاویر آثار خود را تا ۳۱ تیر ماه به دبیرخانه جشنواره ارسال کنند تا گزینش اولیه انجام و در صورت پذیرش داوری نهایی از روی اصل آثار انجام شود.

شایان ذکر است شرکت در این جشنواره برای تمامی گروه های سنی آزاد است و هر شرکت کننده می تواند حداکثر سه اثر به دبیرخانه جشنواره ارسال نماید و کل آثار باید از مواد پسماند و بازیافتی درست شده باشد.

بر اساس همین گزارش علاقمندان می توانند جهت کسب اطلاعات بیشتر از طریق سایت [shemiranat.farhang.gov.ir](http://shemiranat.farhang.gov.ir) اقدام و یا با شماره ۴۴۷۲۱۱۵۷ - ۴۴۷۲۰۷۸۱ دبیرخانه جشنواره تماس حاصل نمایند.

بولتن مطبوعاتی

روزانه شهرداری منطقه یک

